
UCHWAŁA NR LV/564/23 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 z ustawy dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 i 2244), oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska 
w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/62/19 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1656, 2674, 3101 i 4852 oraz 
z 2021 r. poz. 4021 ) w § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Krzysztof Pokrywka - sołectwo Ubysławice,”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


